[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ

от  29 октября 2019 года   №  18-107

О внесении изменения в  Положение  о порядке
и        условиях        предоставления          жилых
помещений       муниципального       жилищного
фонда         коммерческого           использования
муниципального     образования   город  Ершов,
утвержденное  решение Совета МО г. Ершов от
31 октября    2016  года    №    44-262

  	Руководствуясь  статьей  21 Устава муниципального образования город Ершов, рассмотрев протест прокурора Ершовского района, Совет муниципального  образования город Ершов  РЕШИЛ:
    1. Внести в  Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого          использования муниципального    образования    город  Ершов, утвержденное решением Совета МО г. Ершов от 31октября 2016 года № 44-262, изменение  следующего  содержания:
     - дефис третий  в пункте 4.4. исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              А.А. Тихов

image1.wmf